
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Природно-математички факултет

I.1.2) Адреса: ул. Архимедова бр.3

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Бранко Келтаневски , адреса на е-пошта: branko@pmf.ukim.mk телефон/факс: 3249756/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Mатеријали за АОП
30000000-9

30120000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Јануари

Набавка за
период од 1
година.

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Јануари

Набавка за
период од 1
година.

Информатичка опрема I 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Јануари

Материјали за електрика, водовод, столарија,
браварија 44000000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Јануари

Набавка за
период од 1
година.

ХТЗ опрема (заштитни очила, мантили, маски,
униформи и чевли) I 18100000-0Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Јануари

Средства и прибор за одржување хигиена I 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јануари

Сервер и софтверска платформа за витуелизација 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Јануари

Набавка за
Сеизмолошка
опсерваторија
со средства од
МОН.

Прехрамбени продукти и пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Набавка за
период од 1
година.



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Микроскоп за инфрацрвен спектометар и
соодветни додатоци 38000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

4.285.000,00
ден. Февруари

Набавка за
проект на
проф. Петре
Макрески.

Хемикалии и потрошен материјал за I циклус
студии на ИБ 24000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.400.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од 1
година.

Храна за лабораториски животни 15710000-8Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од 2
години.

Канцелариски мебел I 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Дигитални сертификати 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од 1
година.

Лабараториска опрема за студентски лаборатории
на ИХ 38000000-5Стоки Отворена

постапка
500.000,00
ден. Февруари

Набавка и монтажа на видео надзор и систем за
контрола на пристап на објектите на Факултетот 35120000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Февруари

Хемикалии за II и III циклус на ИБ I 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

Набавка од
средства на
катедрите на
Институтот за
биологија.

Лабораториски материјал за студентските
лаборатории на ИХ 24000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Март

Набавка за
период од 1
година.

Ситен лабораториски инвентар, мерни
инструменти и гајслерови цевки 38000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Март

Набавка за
Институтот за
физика и
Сеизмолошка
опсерваторија.

Лабораториска опрема за студенти на ИБ I 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Март

3Д принтер со филаменти 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

62.000,00
ден. Март

Набавка за
проект на
УКИМ на
Институтот за
математика.

Климатизери 39717000-1Стоки Набавки од
мала вредност

350.000,00
ден. Март

Информатичка опрема II 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Март

Изработка на вградени плакари/библиотечни
витрини 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Март

Средства и прибор за одржување хигиена II 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Изработка на венецијанер, вариолајт и ПВЦ
ролетни

39515400-9

39515000-5

39515430-8

Стоки Набавки од
мала вредност

400.000,00
ден. Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка

5.000.000,00
ден. Април

Групна
набавка.
Постапката ќе
ја спроведе
универзитетот.

Референтни материјали, учество во
меѓулабораториски проверки, стандардни
супстанци, растворувачи, рееагенси (Лабораторија
за хроматографски анализи)

33000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Мај

Набавка за
проект на
проф. Марина
Стефова.

Стандардни супстанци, растворувачи, реагенси,
ситна лабораториска опрема 24000000-4Стоки Отворена

постапка
600.000,00
ден. Мај

Набавка за
проект на
проф. Марина
Стефова.

Хемикалии за I циклус на ИХ 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Мај

Набавка за
период од 1
година.

Видео / аудио и ТВ опрема 32000000-3Стоки Отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Мај

Канцелариски мебел II 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Мај

ХТЗ опрема (заштитни очила, мантили, маски,
униформи и чевли) II 18100000-0Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Мај

Градинарски алат и механизација 16000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Јуни

Бензин за моторни возила (ЕУРОСУПЕР БС 95,
ДИЗЕЛ) 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јуни

Набавка за
период од 1
година.

Хемикалии за II и III циклус на ИБ II 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Јуни

Лабораториска опрема за студенти на ИБ II 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Јуни

Хемикалии за II и III циклус на ИХ 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Набавка за
период од 1
година.

Лабораториска опрема за студенти на ИФ 38000000-5Стоки Набавки од
мала вредност

180.000,00
ден. Септември

Лабораториска опрема за студенти на ИБ III 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Септември

Екстра лесно масло за домаќинство -1 (ЕЛ-1) 09000000-3Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Октомври

Набавка за
период од 1
година.

Автоклав 38000000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Октомври

Хемикалии за II и III циклус на ИБ III 24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Октомври

Набавка за
период од 1
година.

Сервисирање и набавка на ПП апарати, хидранти,
противпожарна централа и систем за евакуација 35000000-4Стоки Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Октомври

Набавка за
период од 1
година.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Ажурирање на софтвер за финансиско работење -
Edusoft 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Јануари

Тековно одржување и сервисирање на
лабораториски, аналитички апарати, опрема,
машини и систем за дејонизирана и дестилирана
вода (ИБ, ИХ и ИФ

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од
2 години.

Одржување на серверска и компјутерска
инфраструктура 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Февруари

Изнајмување фотокопирни апарати
79000000-4

79800000-2
Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од
1 година.

Лектура на македонски јазик, превод од
македонски на англиски и обратно, лектура на
англиски јазик

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

350.000,00
ден. Февруари

Изработка на промотивни видео спотови 79342200-5Услуги Набавки од
мала вредност

180.000,00
ден. Февруари

Организирање на угостителски и други услуги 55000000-0Услуги Посебни
услуги

500.000,00
ден. Февруари

Посебни
услуги
согласно
член 121 и
122 став 1
од ЗЈН

Осигурување на градежни објекти, моторни
возила, лабораториски инструменти 66000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Март

Услуги на брза пошта 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Март

Сервисирање на климатизери 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Набавка за
период од
1 година.

Изработка на елаборат за безбедност и здравје при
работа за ИХ и ИБ 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Април

Калибрација, верификација и одржување на
лабораториска опрема (Лабораторија за
хроматографски анализи)

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

500.000,00
ден. Април

Набавка за
проект на
проф.
Марина
Стефова.

Издавање на меѓународно научно списание од
областа на хемијата 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Мај

Набавка со
средства од
МОН.

Услуги на туристичка агенција (авионски и
автобуски превоз и хотелско сместување) 55000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Мај

Набвка за
период од
2 години.

Дезинсекција, дератизација и фумингација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Јули

Сметководствени услуги 79200000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.300.000,00
ден. Септември

Набавка за
период од
2 години.

Авторска агенција
79940000-5

79000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Септември

Набавка за
период од
2 години.



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Здравствени и санитарни прегледи 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Септември

Набавка за
период од
1 година.

Услуги од агенција за одржување на хигиен 90900000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Септември

Набавка за
период од
1 година.

Осигурување на лица 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

450.000,00
ден. Октомври

Мобилна, фиксна телефонија и интернет 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

900.000,00
ден. Ноември

Набавка за
период од
2 години.

Печатарски услуги 79810000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Ноември

Набавка за
период од
2 години.

Закупување огласен простор во дневен весник на
новинско - издавачка куќа (на македонски и на
албански јазик)

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Ноември

Обезбедување на дворот на Факултетот 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

620.000,00
ден. Ноември

Набавка за
период од
1 година.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Тековно одржување на објектите на Факултето
50000000-5

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Февруари

Набавка за
период од
1 година.

Набавка и монтажа на ограда 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Април

Промена на стари прозорци со ПВЦ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Април

Реновирање на Библиотеката на ИБ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Мај

Санација и замена на дотраени материјали на
инсталацијата за водовод и одвод на долната
зграда со санација на атриум

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Мај

Спроведување нова електрична инсталација на
старата зграда на Факултетот 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

15.000.000,00
ден. Мај

Градежно - занатски работи и санација на
објектот на Сеизмолошка опсерваторија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

9.000.000,00
ден. Мај

Набавка со
средства од
МОН.

Реновирање на Амфитеатарот на ИФ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00
ден. Мај

Завршни работи за санација на простории на
Факултетот (молерисување) 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Јуни
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Завршни работи за санација на подови во
простории на Факултетот 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
450.000,00
ден. Јуни

Реновирање на студентска лабораторија по
физичка хемија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Јуни

Реновирање на Предавална 95 на ИГ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јуни
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